

# VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZAST Ivanka pri Dunaji - záchytné parkovisko pre IAD

Objekt: SO 10-01 Vegetačné úpravy

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>								
<b>1 - Zemné práce</b>								
1	K	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	30,400	2,42	73,57	
2	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	30,400	7,39	224,66	
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,400	0,77	23,41	
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	60,800	4,4	267,52	
5	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	60,800	1,46	88,77	
6	K	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	2 107,000	0,68	1 432,76	
7	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	63,210	7,65	483,56	
8	K	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	270,000	0,46	124,20	
9	K	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	1 060,000	0,99	1 049,40	
10	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	6,000	15,19	91,14	
11	K	183101212	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	270,000	0,78	210,60	
12	K	183101213	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	1 060,000	1,76	1 865,60	
13	K	183101215	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	6,000	11,56	69,36	
14	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 637,000	0,06	158,22	
15	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 214,000	0,11	463,54	
16	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 744,000	0,02	94,88	
17	K	184102114	Výsadba drevin s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	6,000	9,47	56,82	
18	M	026560005500V	Slivka višňoplodá Nigra	ks	3,090	60,56	187,13	
19	M	02656000551V	Hloh obyčajný	ks	1,030	62,76	64,64	
20	M	02656000552V	Jarabina prostredná	ks	2,060	66,06	136,08	
21	K	184102311	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m	ks	1 330,000	1,1	1 463,00	
22	M	0266204555	Brečtan popínavý - Hedera helix; popínava rastlina	ks	278,100	1,75	486,68	
23	M	026530003200	Krik listnatý Skalník Dammerov - Cotoneaster dammeri Skogholm, dekoratívny kvetom	ks	164,800	2,2	362,56	
24	M	026540001800V	Zemolez kapučňovitý	ks	164,800	2,2	362,56	
25	M	026540000200	Krik listnatý Dráč Thunbergov - Berberis thunbergii Green Carpath, nízky kompaktný	ks	267,800	2,2	589,16	
26	M	026540001000	Krik listnatý Bršlen Fortuneov - Euonymus fortunei Emerald 'n Gold, nízky kompaktný	ks	164,800	3,3	543,84	
27	M	026540001400	Krik listnatý Nátržník krovitý - Potentilla fruticosa (4 odrody), nízky kompaktný	ks	164,800	2,2	362,56	
28	M	026540001700	Krik listnatý Tavoľník japonský - Spiraea japonica Little Princess, nízky kompaktný	ks	164,800	2,2	362,56	
29	K	184202112	Zakotvenie drevin troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	6,000	7,6	45,60	
30	M	05221742021V	Koly k stromom 3 m priemer 8 cm	ks	21,270	5,51	117,20	
31	M	673110000300	Pás jutový	m	24,720	0,55	13,60	
32	K	184802111	Chemické odburanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	2 637,000	0,08	210,96	

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
33	M	252340000100	Postrekový prípravok Roundup biaktív na ničenie burín, 1l balenie	ks	1,630	27,53	44,87	
34	K	184911111	Znovuviazanie dreveny jedným uviazaním k existujúcemu kolu	ks	6,000	1,1	6,60	
35	K	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	533,375	1,1	586,71	
36	M	055410000100	Mulčovacia kôra	l	54 940,200	0,06	3 296,41	
37	M	0554151001V	Mulčovacia plachta	m2	549,376	1,21	664,74	
38	K	185802112	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 vitamínmi, kompostom alebo maštaľným hnojom	t	19,872	33,03	656,37	
39	M	103110000100	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	20,469	58,35	1 194,37	
40	K	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,066	198,18	13,08	
41	M	251910000100V	Hnojivo anorganické NPK	t	0,068	715,66	48,66	
42	K	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,013	886,32	11,52	
43	M	2519115501V	Hnojivo anorganické tabletové	kg	13,823	3,85	53,22	
44	K	185802115V	Úprava pôdy v rovine a svahu do 1:5 pôdnym kondicionérom	kg	14,500	2,42	35,09	
45	M	2519115502V	Pôdny kondicionér	kg	14,935	6,06	90,51	
46	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	17,225	3,08	53,05	
47	M	082110000300	Voda pitná pre ostatných odberateľov	m3	17,225	1,21	20,84	
48	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	17,225	25,32	436,14	
49	K	185851119	Dovoz vody pre zálievku rastlín. Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	155,025	0,77	119,37	

99 - Presun hmôt HSV

50	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	208,440	29,18	6 082,28	
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

**Celkom**

**25 499,97**